Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CLIPPING 2019

Jornal                Página     Data

N.º

        JORNAL DA ECONOMIA 07-06-19   B2

EDITAL Nº 034/2019 L
Convocação de Audiência Pública
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES, Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e nos termos dos
artigos 281, 282, e com a alínea “a”, inciso VIII, do artigo 26, do Regimento Interno
consolidado, combinado com o parágrafo único do artigo 48 da Lei Federal nº 101
(Lei de Responsabilidade Fiscal), de 04/05/2000, CONCEDE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PARA APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI QUE DISPÕEM
SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2020, com
a seguinte Ordem do Dia:
APRESENTAÇÃO DOS PROGRAMAS, AÇÕES E A PROJEÇÃO DA RECEITA E DA
DESPESA DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE
2020.

A Audiência Pública será realizada no dia 13 de junho, quinta-feira, às 14 horas, no
Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, sito à Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, nes-
ta cidade.
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 05 de junho de 2019.
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES Presidente
Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supracitada.
CLÁUDIO MARQUES JÚNIOR
Diretor Técnico Legislativo Substituto

	Página 1